SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

 EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 25/2013-SAM01

                             A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para a função de
ATENDENTE SUS, aberto através do Edital nº 07/2013-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                            1 – A decisão proferida no recurso interposto referente à classificação final do
referido concurso, divulgada em 03/12/2013, conforme segue:

Candidato (a) Decisão

Leandro Nogueira Aleixo Soares            Indeferido

   2 – A manifestação referente ao recurso interposto estará disponível para
consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de
Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos
nos dias 12 e 13/12/2013, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 09 de dezembro de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
                                                              Presidente da Comissão